
             
                                   

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/237/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 października 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/   /22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/237/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 04 października 2022 r. 

 
DZIAŁ 752 

ROZDZIAŁ 75212 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 700 0 3 700 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 700 0 3 700 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 700 0 3 700 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   0 700 700 

  Wynagrodzenia bezosobowe  4170   700 700 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 700 -700 3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 970   1 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 730   730 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 700 -700 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO        
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   465 257 150 000 615 257 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   465 257 150 000 615 257 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   465 257 150 000 615 257 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   457 431 60 000 517 431 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 51 905   51 905 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 7 437   7 437 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 90 000 60 000 150 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 4 553   4 553 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 288 636   288 636 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 14 900   14 900 

5. Wydatki związane z realizacją ich   7 826 90 000 97 826 



statutowych zadań 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 7 826 90 000 97 826 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 851 699 -150 000 2 701 699 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 851 699 -150 000 2 701 699 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 851 699 -150 000 2 701 699 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   2 848 596 -150 000 2 698 596 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 38 285   38 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 807 104 -150 000 2 657 104 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85154 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM,Z 
TEGO:   3 000 0 0 3 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   3 000 0 0 3 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   3 000 0 0 3 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   0 300 0 300 

  
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170   300   300 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   3 000 -300 0 2 700 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 2 500 -300 -200 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   200 700 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 615 244 0 5 615 244 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 615 244 0 5 615 244 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 603 244 0 5 603 244 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 331 581 -5 800 4 325 781 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 347 300 -5 800 3 341 500 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 543 613   543 613 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 63 560   63 560 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 800   84 800 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 17 500   17 500 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 29 339   29 339 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 271 663 5 800 1 277 463 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 836   277 836 

  Zakup środków żywności 4220 404 100 2 100 406 200 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 61 400   61 400 

  Zakup energii 4260 163 750 700 164 450 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 160 500   160 500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400 3 000 19 400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 133 038   133 038 

  Podatek od nieruchomości 4480 20 000   20 000 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 089   9 089 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 000 0 12 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12 000   12 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 503 816 3 000 1 506 816 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 503 816 3 000 1 506 816 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 500 716 3 000 1 503 716 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 219 693 0 1 219 693 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 672 810   672 810 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 51 440   51 440 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 166 242   166 242 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 17 458   17 458 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 000   22 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 657   10 657 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 256 503   256 503 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 22 583   22 583 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   281 023 3 000 284 023 

  Nagrody konkursowe 4190 2 500   2 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 44 138 3 000 47 138 

  Zakup energii 4260 65 365   65 365 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 100   1 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 103 640   103 640 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 900   3 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 7 270   7 270 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 51 180   51 180 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 230   1 230 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   409 772 -3 000 406 772 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   409 772 -3 000 406 772 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   409 772 -3 000 406 772 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   409 772 -3 000 406 772 

  Zakup usług pozostałych 4300 409 772 -3 000 406 772 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   164 000 0 164 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   164 000 0 164 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   164 000 0 164 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   164 000 0 164 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 153 520 -7 000 146 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 480 7 000 16 480 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 600 704 0 6 600 704 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 583 504 0 6 583 504 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 392 304 0 6 392 304 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 028 576 0 6 028 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 47 520 -2 000 45 520 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 67 050 2 733 69 783 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800 -733 8 067 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 749 994 -69 000 4 680 994 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 111 406 72 153 183 559 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 373 300 -3 153 370 147 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 110   22 110 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 080   3 080 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 619 606   619 606 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 710   1 710 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   363 728 0 363 728 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 114 128   114 128 

  Zakup energii 4260 105 067   105 067 

  Zakup usług remontowych 4270 26 700   26 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 000   46 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 11 500   11 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 19 326   19 326 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 574   4 574 

  Podatek od nieruchomości 4480 25 933   25 933 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   191 200 0 191 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 191 200   191 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 200 0 17 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   17 200 0 17 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 17 200   17 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   770 271 0 770 271 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   770 271 0 770 271 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   770 172 0 770 172 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   547 867 0 547 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 429 137   429 137 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 512   29 512 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 452   78 452 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 466   8 466 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 100   2 100 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 200   200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   222 305 0 222 305 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 983 -2 000 48 983 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 8 650 2 000 10 650 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 420   136 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 6 145   6 145 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890   890 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 320   1 320 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   99 0 99 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 99   99 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   954 206 0 954 206 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   954 206 0 954 206 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   951 206 0 951 206 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   681 500 0 681 500 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 532 592   532 592 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 017   36 017 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96 729   96 729 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 11 517   11 517 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 230   3 230 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 415   1 415 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   269 706 0 269 706 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 73 300 -500 72 800 

  Zakup energii 4260 150 , 150 

  Zakup usług remontowych 4270 9 247   9 247 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000 500 2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 146 600   146 600 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Różne opłaty i składki 4430 9 500   9 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 509   18 509 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 900   900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 7 000   7 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 000 0 3 000 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 000   3 000 

 

 

 

  

 

 


